
MATERIALE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 63008495

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	42968200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.756,61 RON - 1.756,61 RON

Descriere: 1. Hartie prosop tip Z - 20 x 4,6 = 92,00 2. Hartie prosop mare 100 m - 30 x 10,00 = 300,00
3. Hartie ig. mare - 12 x 3,8 = 45,60 4. Hartie ig. tub 120 gr. - 240 x 0,7983 = 191,59 5.
Sapun lichid 5l - 2 x 25,21 = 50,42 6. Saci menaj 35l x 50 buc - 200 x 3,78 = 756,00 7. Saci
menaj 60 l x 20 buc - 50 x 4,0 = 200,00 8. SACi menaj 120l x10 buc - 10 x 4,2 = 42,00 9. Saci
menaj 240l x10 buc. - 10 x 7,9 = 79,00 TOTAL = 1756,61 .
